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HR2148 

Villa Mykonos, Grekland Perfekt traditionell grekisk villa med utsikt 
Pris på begäran 

BOAREA 330 m2 MARK 1000 m2 SOVRUM 6 UTSIKT Hav

Lyxig strandvilla att hyra i Mykonos. Denna traditionella villa ligger

nära den underbara gyllene sanden på Agios Sostis-stranden,

känd för sin orörda natur och turkosa vatten. Villan har ett

privilegierat läge med vidsträckt havsutsikt över Egeiska havet

och öns norra kust, som avslöjar den sanna skönheten i Mykonos

Greklands ursprungliga landskap. Det är åtta minuter från

Mykonos stad och nära öns kosmopolitiska attraktioner. Stilen på

denna villa är utsökt: arkitekturen med släta kanter ger

byggnadens exteriör ett rent utseende, medan interiören är sober

och utsmyckad med stil. Bambupergolan är en avkopplande plats

för att njuta av kalla drycker och aperitifer tillagade från

poolbaren utanför. Villan har en egen privat pool med oändlig

utsikt över havet. Interiören i huset är fullt möblerad och består av

tre nivåer. Mellanplanet har ett mycket bekvämt vardagsrum och

ett stort kök med öppen informell matsal, mycket funktionell och

snyggt designad.

Det stora sovrummet med badrum ligger också där. På översta

våningen finns tre sovrum (två sovrum med dubbelsäng och ett

sovrum med två enkelsängar), som är ljusa och rymliga och har

en spektakulär utsikt över havet. Den nedre våningen av villan har

en egen separat ingång och inkluderar ett sovrum med en

dubbelsäng i sten, ett vardagsrum med en enkelsäng i sten, ett

litet kök och badrum. Poolen ligger framför villan och har en egen

poolbar och solstolar för gästerna. På baksidan finns en enorm

parkeringsplats som rymmer mer än tio bilar. Villan är tillgänglig

för privat uthyrning, såsom sociala evenemang, bröllop, olika

fester och har plats för upp till 90 gäster. Mykonos Grekland är

det perfekta valet för att fira ett speciellt tillfälle.

Fastighetsdetaljer 

FASTIGHETENS SKICK 

Utmärkt 

POOL 

Ja 
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